



City of  
Gothenburg

# VD Information

5 september 2016

AB Gothenburg European Office

# Bolaget

- Beslut om flytt av filialen till Stadshus AB 2 maj 2016
- *Praktisk genomförande sker efter sommaren, filialflyttning under hösten, senast 31/12 2016*
- Ny filial skapades i Bryssel för Stadshus AB i augusti 2016, flytten av verksamheten i Bryssel kan så småningom starta, (möte med PwC 12 september för att diskutera tidsperspektiv)
- Lovisa Boströmpåbörjade sin praktik 29 augusti, kommer vara hos oss till januari 2017

# Kommunikationsaktiviteter

- 16 [facebook](#) inlägg sedan styrelsemötet i juni .I dagsläget 361 följare (+28 sedan föregående styrelsemöte)

- Infoblad 2-2016 publicerades i Juni (tema: Urbana agendan)

- Nästa infoblad publiceras **30 september** med temat **Energi** därefter publiceras sista infobladet för året i december med temat **Integration och arbetsmarknad**

Gothenburg European Office  
Informationsblad nr 2-2016  
Tema: Sammanhållningspolitiken efter 2020 och  
EU:s urbana agenda



Kära läsare,

Efter Storbritanniens folkomröstning den 23 juni domineras Bryssel nu av spekulationer runt konsekvenser för EU. Vi är i ett läge där nya frågor dyker upp varje dag men svaren lär dröja. Det som är tydligt är att EU kommer att förändras men hur förändringen kommer att ske och hur den kommer att påverka oss i Göteborg är för tidigt att sja om.

I den här utgåvan fokuserar vi på EU:s nya urbana agenda och den framtida sammanhållningspolitiken. Städer blir viktigare och viktigare samarbetspartners för EU-kommissionen.

Idag lever 78 % av EU:s befolkning i städer och det är i våra städer som den större delen av EU:s tillväxt genereras. Samtidigt så är det i de urbana miljöerna som klimatet och miljön påverkas starkast. Om vi vill fortsätta skapa hållbar tillväxt inom EU så måste EU satsa mer på städerna samtidigt som EU:s subsidiaritetsprincip skyddar oss från onödig detaljstyre från Bryssel. Vägen framåt sammanfattas i EU:s nya urbana agenda.

Samtidigt påbörjas redan nu informella diskussioner om EU:s sammanhållningspolitik efter 2020. Om vi vill fortsatt kunna använda strukturfonderna i Göteborg måste vi redan nu bidra till diskussionerna i Stockholm och i Bryssel! Detta kan ske genom att vi visar upp goda projektexempel från den pågående programperioden och genom att vi positionerar oss för en stark urban dimension i sammanhållningspolitiken gentemot nationell och EU.

Vi har ett gyllene läge att fortsätta profilera oss som en viktig aktör på europeisk nivå. Urbana agendan ger oss ytterligare en kanal att vara med att forma EU:s lagar och finansieringsinstrument så att dessa verkligen tillgodoser de behov som en stad som Göteborg har för att möta framtidens utmaningar. Genom att engagera oss både på politisk och tjänstemanna nivå i arbetet med den urbana agendan och i diskussionerna om framtida sammanhållningspolitiken sätter vi oss också i förarsätet för att fortsatt använda EU-medel för utvecklingsprojekt som stärker vår stad.

Jag önskar er en intressant läsning och en trevlig sommar!

Med vänliga hälsningar,  
Sebastian Marx  
Verkställande Direktör  
AB Gothenburg European Office



[www.facebook.com/GothenburgEuropeanOffice/](http://www.facebook.com/GothenburgEuropeanOffice/)

# Axplock av aktiviteter

- 16 juni stod GEO värd för Eurocities arbetsgrupper som diskuterade innovativa åtgärder för att hjälpa nystartade företag (WG entrepreneurship and SMEs och WG Innovation), Ulrike Firniss från BRG är ordförande för arbetsgruppen ENTR&SMES.
- Celsius-projektet anordnade ett evenemang i Bryssel under Sustainable Energy Week
- Den 20-21 juni deltog GEO på EU:s TEN-T Days + workshop om framtiden för Civitas initiativet – ett europeiskt initiativ för främjande av hållbara transporter i städer
- Möte med EU kommissionens Viceordförande Maroš Šefčovič för att diskutera Kommissionens kommande meddelande om Decarbonisation of Transport och vad detta kan betyda för städer.

# Kommande Aktiviteter

10-13 oktober: Regioner och städers vecka i Bryssel  
(Open Days)

- Seminarium om Urban Poverty i samarbete med Lyon (11/10)
- Debatt med västsvenska Europaparlamentariker (12/10)
- Sidoevent om ITS lösningar för hållbara transporter i städer (12/10)



Creating inclusive cities and combating urban poverty



Tuesday 11th October 2016, 14:30-17:00  
Committee of the Regions, Room JDE62  
EWRC workshop number: URB11B38  
[http://ec.europa.eu/regional\\_policy/regions-and-cities](http://ec.europa.eu/regional_policy/regions-and-cities)

Workshop organiser  
**GRANDLYON**  
Co-organiser  


8 November – Seminarium om Open Data och E-samhället

7 december – Media och demokrati evenemang med LSP





## Sustainable and effective logistics as a key priority for Europe

The Gothenburg-Oslo partnership is pleased to invite you to a Day in Norway House, Brussels! Our Gothenburg-Oslo Partnership wants to contribute to the region becoming a leading European region with sustainable transport. During the conference we will focus on how to encourage efficient logistics solutions as a priority for the ScanMed corridor.

*We are pleased to present the following guests during the conference:*

*Tom Christer Nilsen, State secretary, Norwegian Ministry for Infrastructure*

*Mr Pat Cox, TEN-T Coordinator Scan Med*

*Mr Magnus Kårestedt, CEO at the Port of Gothenburg*

*Political representatives from the Gothenburg-Oslo Partnership*

*Representatives from OECD Regional Development Policy Division*

*Mr Michael Cramer, Chairman of the Transport Committee, European Parliament*

**15<sup>th</sup> of November at Norway House, 09.30 – 12.30**

**Followed by networking Lunch 12.30 – 13.30**



City of  
Gothenburg

**KONTAKT:**

Gothenburg European Office  
Rue du Luxembourg 3,  
B-1000 Brussels  
Belgium

**Namn**

**[sebastian.marx@cityhall.goteborg.se](mailto:sebastian.marx@cityhall.goteborg.se)**